
 

Федеральное агентство водных ресурсов (Росводресурсы) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ВОДНЫМИ РЕСУРСАМИ ЦИМЛЯНСКОГО ВОДОХРАНИЛИЩА» 

(ФГУ «УВРЦВ») 

ПРИКАЗ 
г. Цимлянск 

17 08 2018 № 157- ПР 

Об утверждении Перечня должностей в Федеральном государственном бюджетном 

учреждении «Управление водными ресурсами Цимлянского водохранилища», замещение 

которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и 

несовершеннолетних детей 

В соответствии с приказом Росводресурсов от 31.05.2018 №109 «Об утверждении 

перечней должностей федеральной государственной гражданской службы центрального 

аппарата и территориальных органов Федерального агентства водных ресурсов и 

должностей в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед 

Федеральным агентством водных ресурсов, замещение которых влечет за собой 

размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.1. Утвердить перечень должностей в Федеральном государственном бюджетном 

учреждении «Управление водными ресурсами Цимлянского водохранилища», замещение 

которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и 

несовершеннолетних детей соответственно: 

1.  Директор. 

2.  Заместитель директора. 

3.  Главный бухгалтер. 

1.2.  Признать утратившим силу приказ Федерального государственного бюджетного 

учреждения «Управление водными ресурсами Цимлянского водохранилища» от 30.10.2014 

№180-пр «Об утверждении перечня должностей ФГУ «УВРЦВ» при назначении на 

которые граждане и при замещении которых 



 

работники обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и 

размещение этих сведений в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» на 

официальных сайтах Донского бассейнового водного управления (Донского БВУ) и 

Федерального государственного бюджетного учреждения «Управление водными 

ресурсами Цимлянского водохранилища» (ФГУ «УВРЦВ»). 

1.3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


